


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ İsrail ve İran arasındaki çatışmalar hafta sonunda da devam ederken, gözler ABD’nin saldırılara katılıp 

katılmayacağına çevrilmiş durumda

➢ Küresel ticaret politikalarının ele alınması gündemiyle planlanan G-7 zirvesi Kanada’da gerçekleşiyor

➢ Petrol piyasaları fiyatların daha da yükselmesine hazırlanıyor, saldırıların Orta Doğu’da ihracatın önemli 

ölçüde aksayabileceği endişesiyle yükseliyor

➢ Altın, İran ve İsrail arasındaki gerilimle rekor seviyelere yaklaştı

➢ İsrail ve İran arasındaki çatışmalar dördüncü günde de devam ediyor

➢ AMB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos enflasyondaki risklerin dengelendiğini söyledi

➢ Trump: Yakında İsrail ve İran arasında barış olacak, şu an birçok görüşme yapılıyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.15752 – 1.16027 – 1.16277

1.15126 – 1.14688 – 1.14272

EUR/USD paritesi, Pazartesi günü Asya seansında 1.1500’lerin 
ortasının altında hafif negatif bir eğilimle işlem görüyor. Bu 
durum, ABD Doları’ndaki (USD) mütevazı bir toparlanmaya 
bağlı, ancak düşüş yönlü eğilim zayıf kalıyor. Spot fiyatlar, geçen 
hafta dokunulan 2021 Ekim’inden bu yana en yüksek seviye 
olan 1.1630 civarına yakın seyretmeye devam ediyor. 
Yatırımcılar, yeni yön belirleyici pozisyonlar almadan önce 
Çarşamba günü açıklanacak olan kritik FOMC para politikası 
kararını bekliyor.
Önemli merkez bankası riskine doğru ilerlerken, Federal 
Rezerv’in (Fed) Eylül ayında faiz indirim döngüsüne yeniden 
başlayacağı beklentileri, USD boğalarının agresif pozisyon 
almasını engelleyebilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35893 – 1.36113 – 1.36282

1.35443 – 1.35181 – 1.34932

GBP/USD paritesi ise Pazartesi günü Asya saatlerinde günlük 
kayıplarını telafi ederek 1.3570 civarında işlem görüyor. Günlük 
grafikte yapılan teknik analiz, paritenin yükselen kanal 
formasyonu etrafında seyrettiğini gösterdiğinden, yükseliş 
eğilimi zayıflayabilir. GBP/USD paritesi dokuz günlük Üssel 
Hareketli Ortalama’nın (EMA) üzerine toparlanmayı başardı ve 
bu da kısa vadeli fiyat momentumunun hala güçlü olduğunu 
gösteriyor. Ayrıca, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50’nin 
üzerinde yer alıyor ve bu da yükseliş eğiliminin sürdüğüne 
işaret ediyor. Paritenin yükselen kanal içinde başarılı bir şekilde 
toparlanması, yükseliş eğilimini pekiştirebilir ve paritenin 13 
Haziran’da ulaşılan 1.3632 seviyesindeki direnci test etmesine 
yol açabilir. Bu seviyenin üzerinde bir kırılma, paritenin 
yükselen kanalın üst sınırı olan 1.4250 bölgesini keşfetmesine 
neden olabilir.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.428 – 144.794 – 145.208

143.670 – 143.283 – 142.901

Japon Yeni (JPY), Asya seansındaki mütevazı kayıplarını telafi 
ederek genel olarak zayıf olan ABD Doları (USD) karşısında 
toparlandı ve USD/JPY paritesini günlük aralığın alt ucuna, yani 
144.00 seviyesine geri çekti. Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 
genişleyen enflasyon ortamında politika normalleşmesi 
yolunda kalacağına dair artan kabul, JPY için destekleyici bir 
unsur olmaya devam ediyor. Bunun yanı sıra, Orta Doğu’daki 
jeopolitik gerilimlerin daha da tırmanması da güvenli liman 
JPY’ye destek sağlayan başka bir faktör oldu.
Bununla birlikte, hisse senedi piyasalarındaki genel pozitif hava, 
BoJ’un bu yıl başka bir faiz artırımından vazgeçeceği beklentileri 
nedeniyle JPY’nin kazançlarını sınırlayabilir. Yine de bu, Fed’in 
Eylül ayında faiz indirim döngüsüne yeniden başlayacağı 
yönündeki beklentilerle önemli bir ayrışmayı işaret ediyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3425 – 3436 - 3448

3398 – 3381 - 3360

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü Asya seansında Nisan 
22’den bu yana görülen en yüksek seviyenin biraz altında hafif 
negatif bir eğilimle işlem görüyor, ancak bu düşüş yönlü eğilim 
güçlü bir kararlılık sergilemiyor. Asya hisse senedi 
piyasalarındaki genel pozitif hava, değerli metali zayıflatan kilit 
faktör olarak öne çıkıyor. Ancak kalıcı ticaretle ilgili belirsizlikler 
ve Orta Doğu’daki artan jeopolitik gerilimler, güvenli liman 
niteliğindeki altını desteklemeye devam edebilir.
Bu arada, Fed’in 2025’te borçlanma maliyetlerini daha da 
düşüreceğine dair beklentiler, ABD Doları’nın (USD) Cuma günü 
görülen üç yılın en düşük seviyesi civarında zayıf kalmasına 
neden oluyor ve bu da getirisi olmayan altının kayıplarını 
sınırlamaya katkı sağlamalı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

74.49 – 75.86 – 76.91

72.03 – 71.03 – 69.50

West Texas Intermediate (WTI), ABD ham petrol göstergesi, 
Pazartesi günü Asya işlem saatlerinde 72.15 dolar civarında 
işlem görüyor. WTI fiyatı, İsrail’in İran’daki iki doğal gaz tesisine 
saldırmasının ardından bölgedeki arzın kesintiye uğrayabileceği 
korkularını artırarak Şubat’tan bu yana en yüksek seviyesine 
doğru rallisini sürdürüyor.
WTI fiyatı, İsrail’in İran’a saldırısının ardından Cuma gününden 
bu yana yükselişte. Üst düzey bir komutan Cumartesi günü 
İran’ın Hürmüz Boğazı’nı kapatmayı düşündüğünü söyledi. 
Goldman Sachs’a göre boğaz, dünya petrolünün yaklaşık beşte 
birini küresel piyasalara taşıyor. Boğazın kapanması petrol 
fiyatlarını artırabilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.532 – 3.626 – 3.680

3.436 – 3.379 – 3.329

Doğalgaz vadeli işlemleri, 3.74 dolar direnç bölgesinden sert bir 
şekilde reddedildikten sonra 3.66 dolar civarında işlem görüyor. 
Yukarı yönlü hareket, fiyatın hem 50 EMA (3.58 dolar) hem de 
200 EMA’nın (3.61 dolar) üzerine çıkmasıyla birlikte kısa vadeli 
bir yükseliş sinyali tetikledi.
Bununla birlikte, hareket, Haziran başındaki zirvelerden gelen 
düşen bir trend çizgisinin altında duraksadı ve burada arz 
baskısı yeniden ortaya çıktı. 3.74 dolar civarındaki fitilli mum, 
bu seviyede agresif satışların olduğunu gösteriyor. Şimdilik, 
3.62 dolar izlenmesi gereken en yakın destek seviyesi olarak 
öne çıkıyor; eğer bu seviye kırılırsa, ayılar sıradaki hedef olarak 
3.56 dolar ve 3.50 doları gözüne kestirebilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23627 – 23829 - 24036

23463 – 23318 - 23227

Fiyat, kilit seviyeler arasında sıkışıp kaldığı için momentum 
karışık görünüyor ve 3.74 doların üzerinde ya da 3.62 doların 
altında net bir kırılma olmadan piyasa yatay hareket edebilir. 
Belirleyici bir trend çizgisi kırılımı ise daha güçlü yönlü 
akımların önünü açabilir.
DAX, vadeli piyasalarda gözlemlenen hareketlere göre Pazartesi 
günkü işlem seansına kayıpla başlamaya hazırlanıyor.
Cuma günü Almanya'nın mavi çip endeksi yüzde 1.1 düşüşle 
23,516.23 puandan kapandı. İsrail’in İran’a yönelik askeri 
saldırısı, Atlantik’in her iki yakasındaki hisse senedi 
piyasalarında satış dalgasını tetikledi. Pazartesi günü, 
yatırımcılar Orta Doğu’daki gelişmeleri yakından izliyor. İsrail ve 
İran arasındaki hava saldırıları hafta sonu boyunca devam etti 
ve çatışmalar her iki tarafta da çok sayıda can kaybına neden 
oldu.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21813 – 21910 - 22009

21646 – 21560 - 21476

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, İsrail ve İran arasındaki hafta 
sonu boyunca süren füze saldırılarının küresel piyasalarda şok 
dalgaları yaratmasına rağmen, Pazar gecesi yükseldi. Bu arada 
petrol (CL=F), geçen hafta Ocak ayından bu yana en yüksek 
seviyelerine ulaşan rallisini sürdürerek yükselmeye devam etti.
Jeopolitik gerilimler, zaten gümrük tarifeleri konusundaki 
belirsizlikten etkilenen piyasalar için hassas bir döneme denk 
geliyor. Cuma günü yaşanan satış dalgası, büyük ABD 
endekslerini haftalık bazda negatif bölgeye çekti. Dow (^DJI) 
haftayı yüzde 1.3 kayıpla tamamlarken, S&P 500 (^GSPC) ve 
Nasdaq Composite (^IXIC) sırasıyla yüzde 0.4 ve yüzde 0.6’lık 
haftalık kayıplar yaşadı. Altın (GC=F) fiyatları da petrol ile 
birlikte yükseldi ve artan volatilite ortamında güvenli liman 
akımlarından destek buldu.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

107845 – 109026 - 110254

105732 – 104505 - 103106

Bitcoin fiyatı, Perşembe günü günlük destek seviyesi olan 
106,406 doların altında kapandı ve ertesi gün 50 günlük Üssel 
Hareketli Ortalamasını (EMA) 102,893 dolarda yeniden test 
ettikten sonra toparlandı. BTC, hafta sonu boyunca 105,000 
dolar civarında istikrar kazandı. Pazartesi yazım sırasında, 
konsolide olmaya devam ederek yaklaşık 105,788 dolardan 
işlem görüyor.
BTC, 106,406 dolar direnç seviyesinin üzerinde kapanış yapmayı 
başaramaz ve düşüşe geçerse, 100,000 dolar gibi kilit ve 
psikolojik olarak önemli seviyeyi yeniden test etmek üzere 
gerileyebilir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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